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Türk Kütüphaneciliği Dergisi Editörler Kurulu 

 

Değerli Okuyucularımız, 

Türk Kütüphaneciliği Dergisinin 2021 yılı son sayısını sizlerle paylaşmaktan memnuniyet 

duymaktayız. Türkiye’de kütüphanecilik ve bilgi bilimi alanındaki en uzun soluklu bilimsel 

dergi olma niteliğini taşıyan Türk Kütüphaneciliği dergisinin 35. cildinin 4. sayısı olan bu 

sayımızı hakemli yazılar ve okuyucu mektupları şeklinde sunuyoruz. 

Bu sayımızda hakemli bölümde iki araştırma makalesi bulunmaktadır. Bu makalelerden 

ilki; kısa süreli/geçici olarak ortaya çıkan bilgi ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla yaygın bir 

şekilde kullanılan arama motorlarının web sitelerine yerleştirilmesi sonucunda ortaya çıkan 

etkileşimin Kırklareli Üniversitesine ait web sitelerinde incelenmesine yönelik bir araştırmayı 

sunan “Geçici Bilgi İhtiyacının Giderilme Sürecinde Kullanıcı Okuma Davranışlarının 

İncelenmesi” başlıklı makaledir. Sayımızda bulunan “Öğretmenlerin Kitap Önerisinde 

Kullandıkları Ölçütlerin Çocuk Edebiyatının Temel İlkelerine Göre İncelenmesi” başlıklı ikinci 

makalede ise, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kademelerinde görev yapmakta olan Türkçe, 

Türk dili ve edebiyatı ile sınıf öğretmenlerinin öğrencilere kitap önerirken göz önünde 

bulundurdukları ölçütleri çocuk edebiyatı temel ilkeleri doğrultusunda ele alınmaktadır. 

Dergimizin değerli bir diğer bölümü olan okuyucu mektupları bölümünde, yakın 

zamanda kaybettiğimiz, mesleğimize önemli katkılar sağlamış olan sayın Sezen Tan ile sayın 

İsmet Binark’ın anısına kaleme alınmış birbirinden değerli mektuplar yer almaktadır. 

Bu sayımızda sunulan içeriği büyük bir titizlikle hazırlayan ve Türk Kütüphaneciliği 

Dergisinde bu sayıya kadar Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğü görevini yerine getiren sayın M. 

Tayfun Gülle’ye ve önceki dönemde görev yapan editör ekibine, editör ve hakem kurullarında 

yer alan değerli hocalarımıza, makaleleriyle ve değerli görüşlerini paylaşarak alanımıza katkı 

sağlayan akademisyenlere, araştırmacılara ve emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür 

ederken, yeni yılın sağlık ve mutluluk getirmesini temenni ederiz. 

Gelecek sayıda buluşmak ümidiyle, keyifli bir okuma deneyimi dileriz… 
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